1420 2560

!

247 0

ELZG 2490 BR 021 404
§1/5610-00.02
ELZG 2450 5F 021 402
81/5620-00.02
ELZG 2490 SW 021 41
81/5625-00.02

3010

5210

2009
Tor Jr— Besernng Sawk Kr.
Bacrd (200,91 (e Gamide ELZ '
L= Somidel ELZG 24%0 WS_ 021 403
Norm -
(Bivdaedht |41/5615 - 00,02 I I B 28
Work Shettgart Eraaiz fir 1 D0wtt M, |




Pos. Nr

12 NC Code

Bezei chnung

Giltig von

Giltig bis

0020
0130
0410
0450
0450
1110
1210
1410
1420
1420
1420
1910
1950
1950
2010
2320
2450
2460
2470
2560
2610
2610
2610
3010
3200
3200
3240
3340
3340
3600
3610
4210
4210
4400
4410
4410
4430
4510
4520
4550
4550
4910
5210
5260
5570
5620
6200
6510
6520
6940
6940
6940
6940
6940
7630
9150

481946669023
481953268367
481941719147
481931038512
481941758051
481949869711
481944058567
481945069394
481940478227
481945068776
481950218253
481946669547
481946669435
481946669838
481944059175
481931088559
481945819768
481941838299
481941838303
481946688959
481945819428
481945819429
481953228148
481940478301
481945069393
481946088895
481953258246
481941249631
481941249632
481928218578
481941028375
481921838036
481921838037
481936118109
481936118279
481946669841
481951528115
481925928585
481925928626
481925928548
481949268593
481929068174
481928218557
481928218559
481928228531
481925228093
481927328343
481913488153
481925518178
481921078023
481921078037
481926738024
481946669505
481946698604
481948048168
481950518145

Gumi puf fer

Di st anzstueck Fuss 4,5
Schar ni er

Schr aubensat z

Zugr ol | enhal t er
Handgri ff brown

| nnent uer

Tuer, Herd aussen

Buege

Schei be i nnen

Schr aube

Di cht ungspr of i

Di chtungsprofil f. Ga
Di cht ung Band
Luftverteiler
Zierleiste f.
G tterrost
Backbl ech Suesswar en
Fet t pf anne

Schut z

Ei nhaengegitter rechts
Ei nhaengegi tter 1inks
Stift f.Auflagegitter
Traeger Schal terbl ende
Schal t er bl ende

Lei ste Schal t erbl ende
Bl ende

Knopf, Ener gi er.

Knopf

Ti mer

Knopf, Ti mer
Entstoerfilter
Entstoerfilter

Axi al luefter ML
Luefter Querstron ueft

Kondensw

Di chtungsprofil Kuehlg
Luefterrad
Hei zel enent Hei ssl uft

Hei zel enent Oben

Hei zel enent unten
Feder Hei zkoer per
Anschl ussbl ock

Lei stungsei nh. elektro
Ther nost at Backof en
Thernostat Tenperaturb
Tenp. Si cherung

Backof enschal t.

Lanpe, Herd
Lanpenfassung

Tast kopf Kerntenperatu
Tast kopf

St eckf ahne

St opf en

Di st anzst ueck
Fettfilter

Mutter Luefterfl uege



